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Kosken Sähkö Oy
Pertti Kujala
Pappilantie 24, 31500 Koski TL
puh. 040 503 2430
faksi 02 484 1831
pertti.kujala@koskensahko.fi

Oy Sähkökvartti Ab
Henry Lehtinen
Pailantie 6, 08700 Virkkala
puh. 019 343 515

Sähkömäättänen Ky
Jukka Määttänen
Huulentie 56, 09430 Saukkola
puh. 019 373147, 044 563 3195
sahko.maattanen@dnainternet.net

Sähkö-Raimo Oy
Jukka Rantanen
Jokitie 3, 09430 Saukkola
puh. 0400 656 525

T:mi P. Mattinen
Pentti Mattinen
Siuntiontie 392 A, 02580 Siuntio
puh. 0400 440 727
pentti.mattinen@kolumbus.fi

Wattikari Oy
Kari Lindgren
Töyrytie 3, 16300 Orimattila
puh. 0400 705 820

Riihikosken Sähkö Oy
Markku Koho
Turuntie 963, 21870 Riihikoski
puh. 486 8586, 0400 775 477

Salon Aluesähkö Oy 		
Markku Väkiparta
Joensuunkatu 12, 24100 Salo
puh. 02 721 1800
Ultima-sertifikaatti 
 
Sauvon Sähkötarvike Oy
Mikko Laihinen
Sähkömiehentie 4 A, 21570 Sauvo
puh. 02 473 0613, 040 705 3381
faksi 02 473 0134
mikko.laihinen@sauvonst.fi

Seutusähkö Ay
Tero Karonen
Töykkäläntie 10, 32210 Loimaa
puh. 050 531 4066

Pohjolan Sata-Sähkö
Tuomas Rudenberg
Niittykulmantie 1 A 6, 28760 Pori
puh. 050 587 5181

Sähköasennus Karppelin Oy
Antti Karppelin
Kirmunharjuntie 154
31600 Jokioinen
puh. 050 587 7772
antti@karppelin.fi 
Ultima-sertifikaatti

Sähköurakointi Kuusinen Harri
Harri Kuusinen
Säästäjänkatu 8 A, 33840 Tampere
puh. 03 265 5248, 0400 631 287

Sippolan Sähkö ja Kone Ky
Veli Lonka
Silmuntie 10, 46710 Sippola
puh. 020 836 6176 
 
Sähkö-Jokeri Oy
Tero Kokko
Pamilonkatu 29, 80130 Joensuu
puh. 013 220 820, 0500 570 831
t.kokko@pp.inet.fi

Huoltotyö V-M Pentti Ky
Arvitsonintie 22, 41340 Laukaa
puh. 0400 291 088

Sähkö ja Automaatio Lindroos
Juho Lindroos
Myllytie 4,  32700 Huittinen
puh. 040 516 0693
juha.lindroos@outlook.com
Ultima-sertifikaatti

Kiskon sähkötyö Oy
Alho Arto
Kavastontie 105, 25460 Kisko
puh. 045 112 5452
kiskonsahkotyo@gmail.com
Ultima-sertifikaatti

Sähköasennusliikkeet
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Keuruun Sähkö Oy
Ari Fräntilä
Yliahontie 19, PL 50, 42701 Keuruu
puh. 014 754 754

Kuhmon Sähkö Kyllönen 
& Pulkkinen
Olli Pulkkinen
Leipurintie 6, 88900 Kuhmo
puh. 08 655 0372

Sähkötyö Haapala Oy	
Pasi Haapala
Aaltolankuja 11, 61400 Ylistaro
puh. 0500 158 724
pasi@sahkotyohaapala.fi
Ultima-sertifikaatti

Sähkö-TH
Tomi Holkeri
Kirkkotie 460, 32300 Mellilä
puh. 040 776 8695
tomi.holkeri@gmail.com 
 
Sähköasennus – PTF Oy
Pentti Fabritius
Keskustie 46, 07560 Pukkila
puh. 0400 912 253

EEVEE Oy
Elmer Vuokko
Salonojantie 156 B
38280 Sastamala
puh. 0400 486 289
posti@eevee.fi

Sähköset Oy
Harri Lehtinen
Kankaanmaantie 3, 36600 Pälkäne
puh. 040 515 9288
sahkoset@saunalahti.fi

Sähköasennus Kujala Jouko Oy
Jouko Kujala
Tyyneläntie 11, 31500 Koski TL
puh. 0400 730 956
jouko.kujala@koski.fi

Markun Sähkö JR.
Erno Mäkinen
Impolantie 177, 25330 Kuusjoki
puh. 041 543 7334

Sähköliike E.J. Lehto Oy	
Loimijoentie 4, 32700 Huittinen
Esa Lehto
puh. 044 560 1640
esa.lehto@ejlehto.fi
Asko Kuusisto  
puh. 0400 827 220      
asko.kuusisto@pp1.inet.fi     
Ultima-sertifikaatti

Loimaan Seudun Sähkö Oy
Teppo Levonen
Isoaukeentie 190, 32300 Mellilä
puh. 040 7027486
teppo.levonen@sahkoloimaa.fi 
Ultima-sertifikaatti 
 
Sähköasennus Hemmo Virtanen
Aaltosentie 11, 04820 Kaukalampi
puh. 0400 496832
hemmo@asennusvirtanen.fi 
Ultima-sertifikaatti 
 
T:mi T.Ketola
Kaukomäentie 280, 27130 Eurajoki
puh. 044 4254541
tmi.ketola@gmail.com 
Ultima-sertifikaatti 
 
Laso-Huolto Oy
Kotkankallionkatu 30, Kouvola
puh. 0400 925009
lauri.sopanen@laso.fi 
Ultima-sertifikaatti

Sähkö Ahonen Oy
Miika Ahonen
Mäkikalliontie 2, 60720 Tuomikylä
puh. 050 562 1087
sahkoahonen@gmail.com
Ultima-sertifikaatti

Sähköasennusliikkeet


